Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.541

Rondonópolis, 27 de setembro de 2023, Quarta-Feira.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022

55

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

CNPJ. 00.177.279/0001-83

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº

 033/2023

Dispensa de Licitação nº. 007/2023, baseada no art. 75, Inciso XV da Lei

14.133/2021

CONTRATADO

INSTITUTO NACIONAL DE SELEÇOES E CONCURSOS – SELECON

CNPJ Nº

24.465.407/0001-52

Contrato é para Contratação de serviços técnicos especializados visando o planejamento,

a organização, a execução e a realização de concurso público para preenchimento de

vagas, com aplicação de provas, para atender a Câmara Municipal de Rondonópolis,

conforme condições, quantidades e especificações estabelecidas no Termo de

Referência, anexo a este termo de contrato.

VALOR:

Todas as despesas com a execução dos serviços serão provenientes da arrecadação dos

valores de inscrição pela CONTRATADA, arrecadados diretamente, através de boletos

bancários, em conta bancária de titularidade da CONTRATANTE, exclusiva para este

fim, não havendo nenhum ônus para a CONTRATANTE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO

25/09/2023 a 25/09/2024

Rondonópolis, 25 de setembro de 2023.

 Érica Maria Ferreira

Chefe de Seção de Contratos e Instrumentos Congêneres